
UCHWAŁA NR XLII/338/2014
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Baranów w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, 
obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Baranów oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów, psychologów, logopedów oraz doradców zawodowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/309/2014 Rady Gminy Baranów z dnia 8 maja 2014 roku w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Baranów oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów, psychologów, logopedów oraz 
doradców zawodowych, w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. pkt 3 logopedy - 30 godzin”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i obowiązuje od dnia 1 listopada 2014 roku.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 5FEE94D6-55BE-46DF-8024-74CD1F1DD8D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz.
191), organ prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla między
innymi pedagogów, psychologów, logopedów oraz doradców zawodowych.

Rada gminy legitymizowana jest do określęnia wymiarów zajęć obowiązkowych w oparciu o przepis
art. 91d pkt 1 Karty Nauczyciela.

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie uchwały jest uzasadnione

Id: 5FEE94D6-55BE-46DF-8024-74CD1F1DD8D6. Podpisany Strona 1




